
199469-2025 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199469-2025 - Zadávání

Španělsko – Reklamní a marketingové služby – Servicio consistente en la gestión integral de las 
Redes Sociales del Instituto de Turismo de la Región de Murcia
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Instituto de Turismo de la Región de Murcia (ITREM)
E-mail: contratacion-itrem@listas.carm.es
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio consistente en la gestión integral de las Redes Sociales del Instituto de 
Turismo de la Región de Murcia
Popis: Procedimiento abierto sujeto a regulación armonizada divido en dos lotes.
Identifikátor řízení: 8ae53df0-2f09-43f7-a51f-02b90c363591
Interní identifikátor: RC1690
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79340000 Reklamní a marketingové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Murcia (ES620)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 738 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Praní peněz nebo financování terorismu: Los motivos recogidos en el DEUC

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199469-2025
mailto:contratacion-itrem@listas.carm.es


199469-2025 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Servicio consistente en la gestión de las redes sociales de promoción turística en 
español y en inglés, y las redes institucionales del ITREM
Popis: La gestión de las redes sociales de promoción turística en español y en inglés, y las 
redes institucionales del ITREM
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79340000 Reklamní a marketingové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Murcia (ES620)
Země: Španělsko

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 588 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Capacidad de respuesta. . Realización de vídeos cortos redes Turismo Región de 
Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8,00

: Kritérium



199469-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Popis: Oferta económica. . Realización de vídeos cortos redes Visit Región de Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 19,00

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: .Caso práctico con calendario para las redes de ITREM.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: .Caso práctico con calendario para Turismo Región de Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: .Caso práctico con calendario para Visit Región de Murcia.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Propuesta estratégica y táctica. Posibles mejoras para las redes de Itrem.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Propuesta estratégica y táctica. Posibles mejoras para las redes de Turismo Región de 
Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Propuesta estratégica y táctica. Posibles mejoras para las redes de Visit Región de 
Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=CFJgUvq0jtE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFJgUvq0jtE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFJgUvq0jtE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D


199469-2025 Page 4/8

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/04/2025 12:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Datum otevření: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Datum otevření: 08/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: NSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA - presencial
Místo: NSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA - presencial
Místo: NSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA - presencial
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: conciliación del trabajo y la vida familiar.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Instituto de Turismo de la Región de Murcia (ITREM) - 
Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Informace o lhůtách pro přezkum: hasta 2025-04-16+02:00
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Instituto de Turismo de 
la Región de Murcia (ITREM) - INSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA

Část: LOT-0002
Název: Servicio consistente en la gestión de las redes sociales de promoción turística del 
producto gastronómico 1001 Sabores Región de Murcia y las redes institucionales de CCT
Popis: La gestión de las redes sociales de promoción turística del producto gastronómico 
1001 Sabores Región de Murcia y las redes institucionales de CCT
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79340000 Reklamní a marketingové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Murcia (ES620)
Země: Španělsko

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 150 000,00 EUR



199469-2025 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Capacidad de respuesta. . Realización de vídeos cortos 1.001 Sabores Región de 
Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Oferta económica. . Realización de vídeos cortos redes CCT Murcia.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 19,00
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Caso práctico con calendario para 1.001 Sabores Región de Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 7,50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Caso práctico con calendario para CCT Región de Murcia.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 7,50
: Kritérium

: Typ Kvalita



199469-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Propuesta estratégica y táctica. Posibles mejoras para las redes de 1.001 Sabores 
Región de Murcia.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Propuesta estratégica y táctica. Posibles mejoras para las redes de CCT Murcia.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=CFJgUvq0jtE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2025 23:59:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/04/2025 12:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Datum otevření: 21/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Datum otevření: 08/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: NSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA - presencial
Místo: NSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA - presencial
Místo: NSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA - presencial
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: conciliación del trabajo y la vida familiar.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Instituto de Turismo de la Región de Murcia (ITREM) - 
Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Informace o lhůtách pro přezkum: hasta 2025-04-16+02:00
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Instituto de Turismo de 
la Región de Murcia (ITREM) - INSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFJgUvq0jtE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFJgUvq0jtE%2Bk2oCbDosIw%3D%3D


199469-2025 Page 7/8

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Instituto de Turismo de la Región de Murcia (ITREM)
Registrační číslo: 51261750169935
Registrační číslo: Q3000763G
Obec: Murcia
PSČ: 30006
Nižší územní jednotka země (NUTS): Murcia (ES620)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Instituto de Turismo de la Región de Murcia (ITREM)
E-mail: contratacion-itrem@listas.carm.es
Telefon: 968357761
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=LQqfUsDW%2FgSiEJrVRqloyA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: INSTITUTO DE TURISMO DE LA REGIÓN DE MURCIA
Obec: Murcia
PSČ: 30006
Země: Španělsko
Telefon: 968357732
Internetová adresa: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Telefon: 913491441
Internetová adresa: https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion
/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%
20Contractuales.aspx
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 22981d7e-c679-4b08-b1b3-259f0584a9cd  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 15:26:49 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 199469-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025

mailto:contratacion-itrem@listas.carm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LQqfUsDW%2FgSiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LQqfUsDW%2FgSiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx


199469-2025 Page 8/8

Datum zveřejnění: 28/03/2025


